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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 25 Prot. Rrogozhing, mé 12.05.2023

VENDIM
Nr. 17, daté 12. 05. 2023

PER DHENIEN E NDIHMiES EKONOMIKE PER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN PRILL 2023 NGA FONDI I BLLOK — NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 12.05.2023 mori né shqyrtim projeki-
vendimin e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.1793.Prot daté 10.05.2023 “Pér
dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Prill 2023 nga fondi i Bllok —
Ndihmés 6% .

Né mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore “, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shoqérore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” Kreu II pika 13 € VKM-
sé€ nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t& progedurave dokumentacionit dhe
masés s€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike” Udhézimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %" si dhe VKB-sé& Nr. 3 . daté& 26.01.2022 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e Ndihmés Ekonomike pé&r familjet
qé nuk jané pérfitues nga sistemi i pikézimit, qé do té trajtohen me ndihmé& ekonomike duke
pérdorur deri 6 % nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér vitin 2022 Me
propozim té& komisionit té ngritur me Urdhér té Kryetarit t& Bashkisé nr. 159 dat& 17.06.2020
“Pér verifikimin e familjeve q& nuk jané pérfituese nga sistemi i pikézimit” dhe Kryetarit t&
Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Prill 2023
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.
- Né total 18 familje q& plotésojné té gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e

ndihmés ekonomike .
2. Fondi total prej 74 489 (shtaté dhjeté e katér mijé e katérqind e tetédhjeté e nénté) leké.
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3. Kéto familje trajtohen né njé listé té veganté me fondin 6% té bllok Ndihmés - Ekonomike,

lista si mé& poshté vijon :

Njésia Gosé

1- Nazmi Saragi
2- Fatmir Haska
3- Atlije Hugqi
4- Nexhip Sheshi
5- Rudin Aliu

6- Ilmi Osma

7- Jeta Bisku

8- Jeta Ajdini

Njésia Kryevidh

1- Jahe Hasa
2- Shyqyri Elezi

Njésia Lekaj

1- Muhamed Mema
2- Islam Doda

3- Aneta Uku

4- Bashkim Shaba

Njésia Rrogozhiné

1- Flamur Xhavara
2- Prandvera Andoni
3- Fitnete Arapi

4- Shpetim Fejzo

Shuma q¢ pérfitojné

3 703 leké
4 792 leké
5940 leké
3703 leké
3 703 leké
5227 leké
5 445 leké
5 940 leké

Shuma qé pérfitojné

5227 leké
3 703 leke

Shuma qé pérfitojng

3703 leke
4 792 leké
3703 leké
3 703 leké

Shuma qé pérfitojné

3 703 leké
2 178 leké
3 146 leké
2 178 leké
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiESHILLI BASHKIAK

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
prang& Bashkisé Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 t€ Ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetégeverisjen vendore¥, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té
Qarkut Tirané.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. 26 Prot. Rrogozhiné, mé 12.05.2023

VENDIM
Nr. 18, daté 12.05.2023

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN MAJ 2023 NGA FONDI 1 PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 12.05.2023 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.1815.Prot daté 10.05.2023,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Maj 2023 nga fondi i
pushtetit vendor *.
N& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore®, i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “ Pér asistencén Sociale n€ Republikén e
Shqipérisé” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit” ,VKM-s&
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtes&é mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” VKB-s& Nr.77, daté 27.12.2022 “Pér miratimin e Buxhetit
t& Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 2023”,VKB-sé& Nr. 3 . dat& 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet q& nuk jang&
pérfitues nga sistemi i pik&zimit q& do t& trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato g€ do té trajtohen me fonde t&
buxhetit vendor” Me propozim té komisionit “Pér verifikimin e familjeve q& jetojné& né véshtirési
ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendsh&ém té€ Kryetarit t& Bashkis& Nr.227, dat& 27.07.2021 ,
Keéshilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. TE MIRATOJE DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET NE
NEVOJE PER MUAJIN MAJ 2023 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR,

- Né total 16 familje q& plotésojné té gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 55 260 (pesédhjeté e pesé mijé e dyqind e gjashtédhjeté) leke.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KIESHILLI BASHKIAK

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veanté me fondin e Buxhetit Vendor, né zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2023, llogaria 606-1004, lista si mé poshté vijon :

Emér

1- Défrime
2- Hidajet
3- Ferit
4- Hyqmet
5- Dashuri
6- Dhurata
7- Zenepe
8- Miranda
9- Fatmira
10- Besim
11- Hamide
12- Nazmi
13- Fluturake
14- Hekuran
15- Shpetim
16- Dashurie

Atési

Zylyf
Riza
Hajdar
Zejnel
Zejnel
Bahri
Lutfi
Hajdar
Shagqir
Sali
Idriz
Shaban
Feta
Ramazan
Murat
Shefqete

Mbiemér

Daja
Desari
Fetah
Aliu
Kodra
Kugi
Hoxha
Suta
Miha
Uku
Kuka
Spaneshi
Dedej
Gjeli
Gjuzi
Kamolli

Shuma

4 320 leké
3 960 leké
1 800 leké
1 800 leké
1 800 leké
1 800 leké
4 320 leké
3 060 leke
3 060 leké
3 060 leké
3 060 leké
6 480 leké
4 860 leké
5 760 leké
3060 lekée
3 060 leké

Nr. identifikimit

G75420349A
G302120490
F90627039H
G70726026T
G95201045M
H25220069J
G05327040E
H56014027D
H35617042G
G60516038I
F861050220
F90326035H
H958160450
150625052A
G90414033E
G76110038C

Vendbanimi

Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Kryevidh
Lekaj
Rrogozhiné
Rrogozhiné
Rrogozhing
Rrogozhiné
Kryevidh
Rrogozhiné
Kryevidh
Rrogozhing
Rrogozhiné

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
prané Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore “ dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit t€ Qarkut

Tirané.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE

KIiESHILLI BASHKIAK
Nr. 29 Prot. Rrogozhing, mé 23.06.2023

VENDIM
Nr. 1, daté 23. 06. 2023

Mbi “MIRATIMIN E KOMISIONIT Ti MANDATEVE PER KESHILLIN BASHKIAK
RROGOZHINE?”

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e paré té konstituimit daté 23 .06.2023 mori né shqyrtim
propozimet e béra nga Késhilltarét pér kandidatét pér ngritien e Komisionit té Verikimit té
Mandateve .

N& mbéshtetje t& gérmés “a” pika 6 t& nenit 48, t& ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore, i ndryshuar, Rregullores “Pér organizmin dhe funksionimin e Késhillit
Bashkiak Rrogozhing”, Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI:

TE MIRATOJE KOMISIONIN E MANDATEVE PER KESHILLIN BASHKIAK
RROGOZHINE, si mé poshté vijon :

1. Shpati Kolgega Kryetar
2. Silvana Aliu Sekretare
3. Alime Hoxha Anétare

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ooy, |
avajés,%]l&ﬁ},‘}?ﬂhtatori" Email:brrogozhine@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KitSHILLI BASHKIAK
Nr._30 Prot. Rrogozhiné, mé 23.06.2023

VENDIM
Nr. 2, daté 23. 06. 2023

Mbi “MIRATIMIN E MANDATEVE Tii ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK
RROGOZHINE”

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e paré té konstituimit daté 23 .06.2023 mori né shqyrtim
raportin e Komisionit té Verikimit té Mandateve pér viefshmériné e mandateve té késhilltaréve.
Né mbéshtetje té gérmés “b” pika 6 t& nenit 48, neni 49 pika 1 dhe 2, neni 50 pika 1, neni 54
gérma “j”, neni 55 pika 3, t& ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore, i
ndryshuar, Rregullores “Pér organizmin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Rrogozhing”,
Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. MIRATIMIN E MANDATEVE TE ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK
RROGOZHINE, sipas listés bashkéngjitur dhe pjesé pérbérése e kétij Vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETARE E KiSHILLIT
MUKADES GIXHARIZ%
o L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

VERTETOHEN MANDATET E KESHILLTAREVE SIPAS LISTES EMERORE

Nr | Emri Atésia Mbiemri Datélindja | Subjekti Gjinia
Politik
1 | SHPATI CELIK KOLGEGA 27.11.1989 PS M
2 | MUKADES XHAFERR | GIXHARI 26.01.1962 PS F
3 | RENATO IBRAHIM KALEMI 19.03.1983 PS M
4 | FATMIRA SULEJMAN | THARTORI 08.05.1977 PS F
5 | ENVER LUAN MEMOLLA 04.04.1988 PS M
6 | ALIME YLLI HOXHA 04.05.1979 PS F
7 | LULZIM IZET HASA 15.04.1959 PS M
8 | GEZIME KADRI MET-HASANI | 08.12.1974 PS F
9 | ERIND BARDHYL | TOSKU 15.12.1989 PS M
10 | HEKURAN SELMAN XHANI 29.05.1961 BF M
11 | SILVANA HASAN ALIU 14.03.1980 BF F
12 | INDRIT HAMDI DEDE] 12.12.1975 BF M
13 | SADETE ASLLAN KAJA 04.04.1965 BF F
14 | BAJAZIT IDRIZ THACI 28.02.1996 PD M
15 | BESNIKE XHEVDET | CORAJ 26.10.1970 PD F
16 | SAIMIR HARIZ CANI 10.02.1995 PD M
17 | ALTIN FIQIRI TOSKU 18.03.1985 PSD M
18 | FATBARDHA | NDRICIM SINA 12.07.1995 PSD F
19 | FERDI NEXHIP AVDIU 12.02.1976 PR M
20 | SOKOL XHEMAL GOSA 22.02.1970 PLL M
21 | MITAT KADRI DAJA 16.11.1976 | IPAVARUR M

KRYETARE E KESHILLIT

MUKADES, GIXH
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KIEESHILLI BASHKIAK
Nr._3| Prot. Rrogozhing, mé 23.06.2023

VENDIM
Nr. 3, daté 23. 06. 2023

MBI ZGJEDHJEN E KRYETARES SE KESHILLIT BASHKIAK RROGOZHINE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e paré té konstituimit daté 23 .06.2023 mori né shqyrtim
procesverbalin e komisionit té votimit pér zgjedhjen e Kryetarit t¢ Késhillit Bashkiak Rrogozhiné
pas votimit té fshehté.

Né& mbéshtetje t& gérmés “¢” pika 6 té& nenit 48, neni 54 gérma “b”, neni 55 pika 3, t& ligjit
Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore, i ndryshuar, Rregullores “Pér
organizmin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Rrogozhing”, Me 17-vota pro, 4- kundér,
Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

TE ZGJEDHE KRYETARE Tii KESHILLIT BASHKIAK RROGOZHINE

e Znj. Mukades Gixhari

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARE E KESHILLIT
“‘_‘\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI

KESHILLI BASHKIAK
Nr. 32 Prot. Rrogozhing, mé 23.06.2023

VENDIM
Nr. 4, daté 23. 06. 2023

MBI ZGJEDHJEN E ZEVENDESKRYETARIT Tk KESHILLIT BASHKIAK
RROGOZHINE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e paré té konstituimit daté 23 .06.2023 mori né shqyrtim

procesverbalin e komisionit té votimit pér zgjedhjen e zévendéskryetarit té Késhillit Bashkiak
Rrogozhiné.

N& mbéshtetje t& gérmés “¢” pika 6 t& nenit 48, neni 54 gérma “b”, neni 55 pika 3, té ligjit
Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore, i ndryshuar, Rregullores “Pér

organizmin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Rrogozhing”, Me 19-vota pro, 2- vota
abstenim,  Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

TE ZGJEDHE ZEVENDESKRYETAR TE KESHILLIT BASHKIAK RROGOZHINE

e Z. Erind Tosku.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

A RIISAS

KRYETARE E KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE

KiESHILLI BASHKIAK
Nr. 33 Prot. Rrogozhiné, mé 23.06.2023

VENDIM
Nr. 5, daté 23. 06. 2023

MBI ZGJEDHJEN E ZEVENDESKRYETARIT Ti KESHILLIT BASHKIAK
RROGOZHINE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e paré té konstituimit daté 23 .06.2023 mori né shqyrtim

procesverbalin e komisionit té votimit pér zgjedhjen e Zévendéskryetarit t¢é Késhillit Bashkiak
Rrogozhiné.

Né mbéshtetje t& gérmés “¢” pika 6 t& nenit 48, neni 54 gérma “b”, neni 55 pika 3, t& ligjit
Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore, i ndryshuar, Rregullores “Pér
organizmin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Rrogozhing”, Me 21-vota pro,  Ké&shilli
Bashkiak,

VENDOSI:

TE ZGJEDHE ZEVENDESKRYETAR TE KESHILLIT BASHKIAK RROGOZHINE

e Z. Hekuran Xhani.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

KRYETARE E KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 234  Prot. Rrogozhiné, mé 23.06.2023

VENDIM
Nr. 6, daté 23. 06. 2023

MBI ZGJEDHJEN E ANETAREVE QE PERFAQESOJNE KESHILLIN BASHKIAK
Nii KESHILLIN E QARKUT TIRANE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e paré té konstituimit daté 23 .06.2023 mori né shqyrtim
procesverbalin e komisionit té votimit mbi zgjedhjen e pérfagésuesve té Késhillit Bashkiak né
Késhillin e Qarkut Tirané, té mbajtur pas votimit té fshehté.

Né mbéshtetje té pikés 2 nenit 46, gérmés “d” pika 6 t& nenit 48, neni 54 gérma “i”, neni 55 pika
3, té ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore, i ndryshuar, Rregullores
“Pér organizmin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Rrogozhin&”, Pas numérimit t& votave
nga votimi i fshehté dhe shpalljen e fituesve nga komisioni i votimit,  Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI:
Té miratojé& anétarét qé do t& pérfaqésojné Késhillin Bashkiak Rrogozhing n& Késhillin e Qarkut
Tirané, si mé poshté :
1. Znj. Alime Hoxha
2. Z. Renato  Kalemi

3. Z. Altin Tosku

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 2 Prot. Rrogozhiné, mé 30.06.2023

VENDIM
Nr. 7, daté 30.06.2023

PER PRANIMIN E DOREHEQJES NGA MANDATI I KESHILLTARIT TE
ZNJ. SADETE KAJA

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 30.06.2023 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
kérkesén me Nr.2303.Prot daté 27.06.2023 pér doréheqjen nga mandati i Késhilltarit té znj.
Sadete Kaja.

N& mbéshtetje t& nenit 49 pika 1, nenit 54 gérma “j” ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 * Pér
vetéqeverisjen vendore , i ndryshuar, Rregullores “Pér organizmin dhe funksionimin e Késhillit
Bashkiak Rrogozhing” me propozim t& komisionit t& Mandateve, Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té pranojé doréheqgjen e znj. Sadete Asllan Kaja nga mandati i anétarit t&€ K&shillit
Bashkiak Rrogozhing, kandidate e dalé nga lista shum&emé&rore pér késhilltaré e
koalicionit “Bashké Fitojmé”.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINK
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 36 Prot. Rrogozhiné, mé 30.06.2023

VENDIM
Nr. 8, daté 30.06.2023

PER MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME Tk KESHILLIT BASHKIAK
RROGOZHINE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés té datés 30 .06 .2023 mori né shqyrtim propozimet e
béra nga késhilltarét dhe grupet politike mbi pérbérjen e Komisioneve té pérhershme té Késhillit
Bashkiak Rrogozhine.

N& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nénpikal.l, gérma “b”, nenit 54 gérma “a”, té&
nenit 55 pika 3, t& Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore “ i
ndryshuar, Rregullores “Pér organizmin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Rrogozhing”,
mbi bazé t& propozimeve t& béra nga Késhilltarét dhe grupet politike,  Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI:

MIRATIMIN E KOMISIONEVE Tii PERHERSHME TE KESHILLIT BASHKIAK
RROGOZHINE
- Ké&shilli Bashkiak mbéshtetur né Rregulloren e tij t& keté 6-t€, Komisione t& pérhershmé t&

pérbéré me nga 5 - anétaré secili (pérfshiré Kryetarin e Komisionit dhe Z&vendgsin e tij), t& cilét
jané si mé poshté :

1. Komisioni i Financés, Taksave dhe Revizionimit

- Alime Hoxha Kryetare

- Bajazit Thagi Zévendéskryetar
-Enver Memolla Anétar

- Gezime Met-hasani Anétare

-Indrit  Dedej Anétar
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2. Komisioni i Shéndetsisé, Arsimit, Rinis¢, Sportit, Kulturés dhe Turizmit.

- Sokol Gosa

- Erind Tosku
- Renato Kalemi
-Fatmira  Thartori
- Besnike  Coraj

3. Komisioni i Shérbimeve Publike, Bujqési, Blegtori dhe Pronave.

- Lulzim Hasa

- Ferdi Avdiu

- Fatmira  Thartori
- Altin Tosku

- Hekuran Xhani

4. Komisioni i Urbanistikés, Zhvillimit Ekonomik dhe Infrastukturés.

- Shpati Kolgega

- Saimir Cani

- Renato Kalemi
-Gezime  Met-hasani

- Kandidati gé do té zévendésojé

znj. Sadete Kaja

Kryetar
Zévendéskryetar
Anétar

Anétare

Anétare

Kryetar
Zévendéskryetar

Anétare
Anétar
Anétar

Kryetar
Zévendéskryetar

Anétar
Anétare

Anétar

5. Komisioni Juridike, Rend, Konflikte.

- Mitat Daja

- Indrit Dedej

- Lulzim Hasa

- Renato Kalemi

- Bajazit Thagi

Kryetar
Zévendéskryetar

Anétar
Anétar
Anétar

6 . Komisioni pér Baraziné Gjinore dhe Pérfshirjen Sociale

- Silvana Aliu

- Fatmira Thartori
- Alime Hoxha

- Fatbardha Sina

- Kandidati qé do té zévendésojé

znj. Sadete Kaja

Kryetare
Zévendéskryetare

Anétare
Anétare

Anétar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARE E KESHILLIT
MUKADE§ GIXHERI U5,

&)

S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE

KESHILLI BASHKIAK
Nr.39 Prot. Rrogozhiné, mé 30.06.2023

VENDIM
Nr. 9, daté 30. 06. 2023

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN MAJ 2023 NGA FONDI I BLLOK - NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 30.06.2023 mori né shqyrtim projekt-
vendimin e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.2226.Prot daté 20.06.2023 “Pér
dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Maj 2023 nga fondi i Bllok —
Ndihmés 6% “.

N& mbéshtetje té nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore “, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shogérore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” Kreu II pika 13 e VKM-
s& nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t& progedurave dokumentacionit dhe
masés s& pérfitimit t& ndihmés ekonomike” Udhé&zimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” si dhe VKB-s& Nr. 3 . daté 26.01.2022 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e Ndihmés Ekonomike pér familjet
qé nuk jané pérfitues nga sistemi i pikézimit, q& do té trajtohen me ndihmé& ekonomike duke
pérdorur deri 6 % nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér vitin 2022 Me
propozim t& komisionit t& ngritur me Urdhér t& Kryetarit t& Bashkisé nr. 159 dat& 17.06.2020
“pgr verifikimin e familjeve q& nuk jané pérfituese nga sistemi i pikézimit” dhe Kryetarit t&
Bashkis&, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té miratoj& dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n& nevoj& pér muajin Maj 2023
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.

- Nétotal 24 familje q& plotésojné t& gjithg kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 90 726 (néntédhjet& mijé e shtatéqind e njézet e gjasht&) leke.
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3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin 6% t& bllok Ndihmés - Ekonomike,
lista si mé& poshté vijon :

Njésia Kryevidh

1- Shyqyri Elezi

Njésia Lekaj

Njésia Gosé Shuma qg pérfitojné
1- Nazmi Saragi 3 703 leké
2- Fatmir Haska 4 792 leké
3- Nexhip Sheshi 3 703 leké
4- Rudin Aliu 3 703 lek&
5- IImi Osma 5227 leké
6- Jeta Bisku 5 445 leké
7- Jeta Ajdini 5 940 leké
8- Lulezim Cygjani 4 792 leké

Shuma qé pérfitojné

3 703 leké

Shuma qé pérfitojné

1- Muhamed Mema 3 703 leké
2- Azem Kaca 3 703 leké
3- Aneta Uku 3 703 leké
4- Bashkim Shaba 3 703 leké
Njésia Rrogozhiné Shuma qé pérfitojné
1- Flamur Xhavara 5 346 leké
2- Prandvera Andoni 2 178 leké
3- Brunilda Sina 5940 leké
4- Shpetim Fejzo 2 178 leké
5- Jeta Tosku 3 146 leké
6- Gezim Deda 2 178 leké
7- Perparime Cani 2 178 leké

Adresa: BashkiaRrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga ¢ Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI
KIESHILLI BASHKIAK

8- Lindita Kashari

2178 leké
9-Isa Tusku 3703 leké
10- Sami Memolla 3703 leké
11- Gezime Xhasana 2 178 leke

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
prané Bashkisé Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té
Qarkut Tirané.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KitSHILLI BASHKIAK
Nr. 5{0 Prot. Rrogozhing, mé 30.06.2023

VENDIM
Nr. 10, daté 30.06.2023

Pi:R DHENIEN E NDIHMIES EKONOMIKE PiER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN QERSHOR 2023 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 30.06.2023 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.2302.Prot daté 30.06.2023,
“Peér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Qershor 2023 nga fondi i
pushtetit vendor “.

Né mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore®, i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “ Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit” ,VKM-s&
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, té dokumentacionit dhe t€ masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe p&rdorimit t& fondit shtes& mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” VKB-sé& Nr.77, daté 27.12.2022 “Pér miratimin e Buxhetit
t& Bashkisé Rrogozhing pér vitin 2023”,VKB-s& Nr. 3 . dat€ 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet g€ nuk jan&
pérfitues nga sistemi i pikézimit g& do t& trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato g€ do t& trajtohen me fonde t&
buxhetit vendor” Me propozim t& komisionit “Pér verifikimin e familjeve g€ jetojn& n& véshtirési
ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendsh&m t& Kryetarit t& Bashkis¢ Nr.227, datg 27.07.2021 ,
Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. T MIRATOJE DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET NE
NEVOJE PER MUAJIN QERSHOR 2023 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR,

- Né total 12 familje q& plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 40 500 (dyzet mijé e peséqind) leke.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t& veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2023, llogaria 606-1004, lista si m& poshté vijon :

Emér Atési Mbiemér Shuma Nr. identifikimit Vendbanimi

1- Dashuri Zejnel Kodra 1 800 leké G95201045M Rrogozhiné
2- Dhurata Babhri Kugqi 1 800 leké H25220069J Kryevidh
3- Miranda Hajdar Suta 3 060 leké H56014027D Rrogozhiné
4- Besim Sali Uku 3 060 leké G60516038I Rrogozhiné
5- Hamide Idriz Kuka 3 060 leke F861050220 Rrogozhiné
6- Fluturake  Feta Dedej 4 860 leké H958160450 Rrogozhiné
7- Shpetim Murat Gjuzi 3 060 leké G90414033E Rrogozhiné
8- Dashurie Shefget  Kamolli 3 060 leké G76110038C Rrogozhiné
9- Jeta Rexhep  Tosku 1 800 leké G25311026G Rrogozhing
10- Sofije Ali Proshka 5 760 leke 100208174C Rrogozhing
11- Bajame Maliq Saliu 4 860 leke J36029010P Rrogozhiné
12- Enver Fejzi Hyseni 4 320 leké F90223026N Rrogozhing

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
prané Bashkisé& Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore®, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit t&
Qarkut Tirané.

KRYETARE E KESHILLIT

MUKADE%:t u(}g{q
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 43  Prot. Rrogozhing, mé& 31.07.2023

VENDIM
Nr. 11, daté 31.07.2023

PER DHENIEN E MANDATIT TE ANETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK
ZNJ. LIJE DEDEJ

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 31.07.2023 analizoi dhe diskutoi né lidhje

me shkresén e ardhur nga KQZ me Nr.6389.Prot daté 18.07.2023 “Njoftim pér vazhdimin e
procedurave pér dhénien e mandatit” .

N&é mbéshtetje t& nenit 49 pika 1, nenit 54 gérma “j” t€ ligjit Nr.139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér
vetégeverisjen vendore*, i ndryshuar, Rregullores “Pér organizmin dhe funksionimin e Késhillit
Bashkiak Rrogozhin&”, mbéshtetur né Vendimin e KQZ-s&, Nr.703 daté 12.07.2023, me
propozim t& komisionit t&¢ Mandateve, Ké&shilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Tijapé mandatin e anétarit t& Késhillit Bashkiak Rrogozhing kandidates n& listén
shuméemérore té subjektit politik Bashké Fitojmé& znj. Lije Dedej.

2. Ky vendim hyn n& fuqi menj€her&
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 44 Prot. Rrogozhiné, mé 31.07.2023

VENDIM
Nr. 12, daté 31.07. 2023

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN QERSHOR 2023 NGA FONDI I BLLOK - NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 31.07.2023 mori né shqyrtim projekt-
vendimin e propozuar nga Kryetari i Bashkisé¢ me shkresé Nr.2563.Prot daté 19.07.2023 “Pér
dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Qershor 2023 nga fondi i Bllok
— Ndihmés 6% “.

N& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore “, i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shoqérore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale n& Republikén e Shqipérisé” Kreu II pika 13 ¢ VKM-
s€ nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t& progedurave dokumentacionit dhe
masgs s€ perfitimit t&€ ndihmés ekonomike” Udh&zimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi p&rdorimin e
fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén deri 6 %” si dhe VKB-sé Nr. 3 . daté 26.01.2022 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e Ndihmés Ekonomike pér familjet
g€ nuk jané pérfitues nga sistemi i pikézimit, q& do t& trajtohen me ndihmé ekonomike duke
pérdorur deri 6 % nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér vitin 2022” Me
propozim té komisionit t& ngritur me Urdhér t& Kryetarit t& Bashkis& nr. 159 daté 17.06.2020
“Pér verifikimin e familjeve q& nuk jan& pérfituese nga sistemi i pikézimit” dhe Kryetarit t&
Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. T& miratojé dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet n& nevojé pér muajin Qershor 2023
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.

- Nétotal 21 familje g€ plotésojné t€ gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 87 418 (tetédhjeté e shtatémijé e katérqind e tetémbédhjetg) leké.
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3. Kéto familje trajtohen né njé listé té veganté me fondin 6% té bllok Ndihmés - Ekonomike,

lista si mé poshté vijon :

Njésia Gosé

1- Nazmi Saragi
2- Fatmir Haska
3- Nexhip Sheshi
4- Rudin Aliu

5- Ilmi Osma

6- Agron Shehi

7- Jeta Ajdini

8- Lulezim Cygjani
9- Orgerta Balliu

Njésia Kryevidh
1- Jahe Hasa
Njésia Lekaj

1- Pranvera Bigaku
2- Xhevdet Legini

Njésia Rrogozhiné

1- Brunilda Sina
2- Shpetim Fejzo
3- Jeta Tosku

4- Gezim Deda

5- Perparime Cani
6- Lindita Kashari
7-Isa Tusku

8- Sami Memolla
9- Gezime Xhasana

Shuma qé pérfitojné

3703 leke
4792 lekg
3703 leké
3703 leke
5227 leké
1 525 leké
5 940 leké
4792 leké
7 920 leké

Shuma qé pérfitojné

5227 leké

Shuma qé pérfitojné

8 712 leké
4 792 leké

Shuma qé pérfitojné

5940 leké
2 178 leké
3 146 leké
2 178 leké
2 178 leké
2 178 leké
3 703 leké
3703 leké
2 178 leké
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIE
KiESHILLI BASHKIAK

- Ngarkohet p&r zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
pran¢ Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn n fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té
Qarkut Tirang.

KRYETARE E KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQlPERlSE
BASHKIA RROGOZHINIS
KESHILLI BASHKIAK
Nr.45 Prot. Rrogozhing, mé 31.07.2023

VENDIM
Nr. 13, daté¢ 31.07.2023

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiiR FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN KORRIK 2023 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR

Keéshilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 31.07.2023 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.2641.Prot daté 27.07.2023,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Korrik 2023 nga fondi i
pushtetit vendor “,
N& mbéshtetje t€ nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore*, i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, daté 18.07.2019 “ Pér asistencén Sociale né Republikén e
Shqipérisé” , Ligji nr.10296, daté 08.07.2010 “ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit” ,VKM-s&
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmé&s ekonomike dhe p&rdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” VKB-sé Nr.77, daté 27.12.2022 “Pér miratimin e Buxhetit
té Bashkisé& Rrogozhiné pér vitin 2023”,VKB-sé Nr. 3 . daté& 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet q& nuk jan&
pérfitues nga sistemi i pikézimit g€ do t€ trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato q& do té trajtohen me fonde t&
buxhetit vendor” Me propozim t&€ komisionit “Pér verifikimin e familjeve q& jetojn& n& véshtirési
ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém t& Kryetarit t& Bashkisé Nr.227, dat& 27.07.2021 ,
Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. TE MIRATOJE DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET NE
NEVOJE PER MUAJIN KORRIK 2023 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR,

- Né total 14 familje qé plotésojné t& gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pér marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 53 200 (pesédhjeté e tre mijé e dyqind) leké.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiESHILLI BASHKIAK

3. Kéto familje trajtohen né njé listé t&¢ veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2023, llogaria 606-1004, lista si mé& poshté vijon :

Emér Atési Mbiemér Shuma Nr. identifikimit Vendbanimi
1- Hamide Idriz Kuka 3 060 leké F861050220 Rrogozhiné
2- Jeta Rexhep Tosku 1 800 leké G25311026G Rrogozhiné
3- Sofije Ali Proshka 5760 leké 100208174C Rrogozhiné
4- Bajame Maliq Saliu 4 860 leké J36029010P Rrogozhiné
5- Enver Fejzi Hyseni 4 320 leké F90223026N Rrogozhiné
6- Xhemile Murat Pepa 3 960 leké H65421044Q Gosé
7- Fatmira Shagqir Miha 3 060 leké H35617042G Rrogozhing
8- Riza Jemin Tosku 4 860 leke F40620040R Rrogozhiné
9- Tenzile Bajram Megaj 5 580 leké H16213008R Rrogozhiné
10- Haxhire Deshir Vogli 4 960 leké J55620059T Rrogozhiné
11- Nadire Muhamet Deda 3 060 leké F56208017Q Rrogozhiné
12- Naile Demir Xhafa 3 060 leké G65301061R Rrogozhiné
13- Fatime Ferhat Met-hasani 3 060 leké G15106027F Rrogozhiné
14- Fatmira Bajram Skugqi 1 800 leké H25710299H Rrogozhing

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
prané Bashkisé Rrogozhiné.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetéqeverisjen vendore*, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té
Qarkut Tirané.

KRYETARE KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KiESHILLI BASHKIAK
Nr. ﬁﬁ Prot. Rrogozhiné, mé 08.08.2023

VENDIM
Nr. 14, daté 08. 08. 2023

PER SHPALLJEN E VLEFSHMERISE Si MANDATIT TE KRYETARIT TE
BASHKISE RROGOZHINE

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 08 .08 .2022 diskutoi mbi shpalljen e
viefshmérisé sé mandatit té Kryetarit duke u mbéshtetur né vendimin nr. 11-2032-4545/153, daté
07.08.2023 t¢ Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés pér vértetimin
e mandatit té Kryetarit té Bashkisé Rrogozhiné dhe Vendimin nr. 718 , daté 01.08.2023 té
Komisionit Qendror té Zgjedhjeve.

N& mbéshtetje t& nenit 113, t& Kushtetutés sé Republikés s& Shqipérisé nenit 8, pika 2, nenit

9, pikal, nénpika 1.1, shkronja “b” nenit 60, pika 3 t& ligjit Nr.139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér
vetégeverisjen vendore® i ndryshuar, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

1. Shpalljen e vlefshméris¢ s¢ mandatit t&€ Kryetarit t&€ Bashkis¢ Rrogozhing, zotit Edison
Selman Memolla, si kandidat i shpallur fitues n& zgjedhjet vendore t& datés 23.07.2023
me vendimin nr.718 daté 01.08.2023 t& Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve dhe sipas
vértetimit t&€ mandatit me vendimin nr.11-2032-4545/153 dat& 07.08.2023 t& Gjykatés sé&
Shkallés sé& Paré té Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHIN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 49 Prot. Rrogozhiné, mé 08.08.2023

VENDIM
Nr. 15, daté 08. 08. 2023

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET NE NEVOJE PER
MUAJIN KORRIK 2023 NGA FONDI I BLLOK — NDIHMES 6%

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 08.08.2023 mori né shqyrtim projekt-
vendimin e propozuar nga Kryetari i Bashkisé me shkresé Nr.2797.Prot daté 08.08.2023 “Pér
dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Korrik 2023 nga fondi i Bllok —
Ndihmés 6% “.

N& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015  Pér vetéqeverisjen vendore « , i
ndryshuar Ligjit Nr.9355 daté 10.03.2005 “Pér Ndihmén dhe Shérbimet Shoqérore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale n& Republikén e Shqipérisé” Kreu II pika 13 e VKM-
s€ nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve t& progedurave dokumentacionit dhe
masés s€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike” Udh&zimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e
fondit t& kusht&zuar pér bllok ndihmén deri 6 %” si dhe VKB-s& Nr. 3 . daté 26.01.2022 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e Ndihmés Ekonomike pér familjet
qé nuk jané pérfitues nga sistemi i pik&zimit, q& do té& trajtohen me ndihmé ekonomike duke
pérdorur deri 6 % nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér vitin 2022” Me
propozim té komisionit t& ngritur me Urdhér t& Kryetarit t& Bashkisé nr. 159 dat& 17.06.2020
“Pér verifikimin e familjeve qé€ nuk jan& pérfituese nga sistemi i pikézimit” dhe Kryetarit t&
Bashkisé, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI :

1. Té miratoj& dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Korrik 2023
nga fondi i bllok - ndihmés 6 %.

- Né total 23 familje qé plotésojné té gjithé kriteret juridike dhe ekonomike pé&r marrjen e
ndihmés ekonomike .

2. Fondi total prej 88 881 (tetédhjeté e tetémijé e tetéqind e tetédhjeté e njé) leké.
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3. Kéto familje trajtohen né njé listé té veganté me fondin 6% té bllok Ndihmés - Ekonomike,

lista si mé poshté vijon :

Njésia Gosé

1- Nexhip Sheshi
2- Rudin Aliu

3- Ilmi Osma

4- Agron Shehi
5-Jeta Ajdini

6- Lulezim Cygjani
7- Orgerta Balliu

Njésia Kryevidh

1- Jahe Hasa
2- Shyqyri Elezi

Njésia Lekaj

1- Luiza Cani
2- Xhevdet Legini
3- Fatmir Skugqi

Njésia Rrogozhiné&

1- Brunilda Sina
2- Fitnete Arapi
3-Jeta Tosku

4- Gezim Deda

5- Perparime Cani
6- Lindita Kashari
7-Isa Tusku

8- Sami Memolla
9- Gezime Xhasana

Shuma qé pérfitojné

3 703 leké
3703 leké
5227 leké
1525 leké
5940 leké
4 792 leké
7 920 leké

Shuma qé pérfitojné

5227 leké
3 703 leké

Shuma qé pérfitojng

5940 leke
4792 leké
2 178 leké

Shuma qé pérfitojné

5 940 leké
3 146 leké
3 146 leké
2 178 leké
2 178 leké
2 178 leké
3 703 leké
3 703 leké
2 178 leké
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10- Hajrije Xhavara 3703 leké
11- Prandvera Andoni 2 178 leké

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
prané Bashkis& Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té Ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetéqeverisjen vendore®, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana ¢ Prefektit té
Qarkut Tirané.

KRYETARE E KESHILLIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KIiESHILLI BASHKIAK
Nr. 50 Prot. Rrogozhiné, mé 08.08.2023

VENDIM
Nr. 16, daté 08.08.2023

PER DHENIEN E NDIHMIiiS EKONOMIKE PiER FAMILJET NiE NEVOJE PER
MUAJIN GUSHT 2023 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e radhés me daté 08.08.2023 analizoi dhe diskutoi né lidhje me
projekt-vendimin e ardhur nga Kryetari i Bashkisé, me shkresé Nr.2777.Prot daté 07.08.2023,
“Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Gusht 2023 nga fondi i
pushtetit vendor “.
N& mbéshtetje t& nenit 54 ligjit Nr.139/2015, dt. 17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore®, i
ndryshuar, t& Ligjit Nr. 57/2019, dat& 18.07.2019 “ Pér asistencén Sociale n& Republikén e
Shqipérisé” , Ligji nr.10296, daté& 08.07.2010 *“ Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”
Udhézimi nr.2, daté 06.02.2012 “ Pér progedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit” ,VKM-sé&
Nr.597, daté .04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés
mujore té pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” VKB-s€ Nr.77, daté 27.12.2022 “Pér miratimin e Buxhetit
t& Bashkisé& Rrogozhiné pér vitin 2023”,VKB-sé Nr. 3 . daté& 27.01.2020 “Pér pércaktimin e
kritereve dhe dokumentacionit pér pérfitimin e ndihmés ekonomike pér familjet q& nuk jang
pérfitues nga sistemi i pikézimit qé do t& trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur 6 % nga
fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike si dhe ato q& do t& trajtohen me fonde t&
buxhetit vendor” Me propozim té komisionit “Pér verifikimin e familjeve q& jetojng né véshtirési
ekonomike” ngritur me Urdhérin e Brendshém té Kryetarit t& Bashkisg Nr.227, daté 27.07.2021 ,

Késhilli Bashkiak,
VENDOSI :

1. TE MIRATOJE, DHENIEN E NDIHMEES EKONOMIKE PER FAMILJET NE
NEVOJE PER MUAJIN GUSHT 2023 NGA FONDI I PUSHTETIT VENDOR,

- Né total 14 familje q& plotésojné t& gjith& kriteret juridike dhe ekonomike pé&r marrjen e
ndihmé&s ekonomike .

2. Fondi total prej 54 460 (pesédhjeté e katér mijé e katérqind e gjashtédhjeté) leké.
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3. Kéto familje trajtohen né njé listé té veganté me fondin e Buxhetit Vendor, né zérin Buxhetor
Ndihma Ekonomike pér vitin 2023, llogaria 606-1004, lista si mé poshté vijon :

Emér Atési Mbiemér Shuma Nr. identifikimit Vendbanimi
1- Jeta Rexhep  Tosku 1 800 leké G25311026G Rrogozhing
2- Sofije Ali Proshka 5760 leké 100208174C Rrogozhiné
3- Bajame Maliq Saliu 4 860 leké J36029010P Rrogozhiné
4- Enver Fejzi Hyseni 4 320 leké F90223026N Rrogozhiné
5- Xhemile Murat Pepa 3 960 leke H65421044Q Gosé
6- Riza Jemin Tosku 4 860 leké F40620040R Rrogozhing
7- Tenzile Bajram Megaj 5 580 leke H16213008R Rrogozhing
8- Haxhire Deshir Vogli 4 960 leké J55620059T Rrogozhiné
9- Nadire Muhamet Deda 3 060 leke F56208017Q Rrogozhiné
10- Naile Demir Xhafa 3 060 leké G65301061R Rrogozhing
11- Fatime Ferhat Met-hasani 3 060 leké G15106027F Rrogozhiné
12- Fatmira Bajram Skugqi 1 800 leke H25710299H Rrogozhing
13- Bedri Tahir Haskasa 4 320 leké H60214044L Rrogozhiné
14- Asllan Haxhi Stefa 3 060 leké F91130021H Gosé

- Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sektori i Shérbimit Social dhe Drejtoria e Financés
prané Bashkisé Rrogozhing.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetégeverisjen vendore*, i ndryshuar dhe pas Konfirmimit Ligjor nga ana e Prefektit té
Qarkut Tirané.

KRYETARE E KESHILLIT
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